揚水施設設置事前立会願
　　年　　月　　日
　君津市長  　　　　　　　　　　　　様

提出者　住　所
氏　名
　揚水施設の設置について、下記のとおり 設置 したいので、係員の立会をお願いします。
	揚水施設を設置等する工場事業者名

	揚水施設の設置等の場所

	揚水施設のストレーナー位置

（地表面下メートル）

	揚水機の吐出口の断面積

（平方センチメートル）
	（設計値）

	予定工期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	立会希望日
	ケース管
	年　　月　　日　午前／午後　　時　　分

	揚水機
	年　　月　　日　午前／午後　　時　　分

	廃止
	年　　月　　日　午前／午後　　時　　分

	工事施工者

住所・氏名
	ケース管
	（Tel　　　　　）

	揚水機
	（Tel　　　　　）

	廃止
	（Tel　　　　　）

　備考　ストレーナーの位置が２以上ある場合は併記すること。

　　　　（例　①２００ｍ～２１０ｍ　②２１５ｍ～２５０ｍ）